
Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie zmian MPZP oraz SUiKZP. 
GP.271.1.16.2014 

Frombork, dnia 17.04.2014r. 

 
 
 
 
GP.271.1.16.2014 

 
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 30 000 euro 

na wykonanie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
miasta Frombork oraz zmiany SUiKZP dla miasta i części gminy Frombork. 

 
I. Zamawiający 
 
Gmina Frombork, ul. Młynarska 5A, 14-530 Frombork, woj. warmińsko - mazurskie, 
tel.: 55 244 06 60, faks: 55 244 06 61, mail: sekretariat@frombork.pl 
 

II. Przedmiot zamówienia  
 
1. Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Frombork dla 

części obszaru miasta Frombork objętego strefą ochrony uzdrowiskowej ,,A" Uzdrowiska Frombork na 
podstawie Decyzji Ministra Zdrowia Nr 68 z dnia 25 marca 2013 roku, tj. części obszaru obrębów 1 i 2 oraz 
całego obszaru obrębu 3 miasta Frombork zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/294/14 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 30 stycznia 2014 roku; 
 

2. Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Frombork dla 
części obszaru miasta Frombork, dla części obszaru obrębów 2, 5 i 7 miasta Frombork zgodnie z uchwałą nr 
XXXIX/312/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 20 marca 2014 r.; 
 

3. Opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Frombork dla obszaru miasta i części obszaru gminy Frombork dla obszaru miasta Frombork i 
części obszaru gminy Frombork objętych strefami ochrony uzdrowiskowej „A”, „B” i „C” Uzdrowiska Frombork 

na podstawie Decyzji Ministra Zdrowia Nr 68 z dnia 25.03.2013r. zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/293/14 Rady 
Miejskiej we Fromborku z dnia 30 stycznia 2014 roku. 
 
Teksty uchwał wraz z załącznikami graficznymi znajdują się na stronie frombork.samorzady.pl 

w zakładce Prawo Miejscowe/Uchwały Rady. 
  
Opracowania należy wykonać zgodnie z Ustawą z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), a także 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587), oraz „Operatem 
uzdrowiskowym obszaru ochrony uzdrowiskowej Gminy Frombork”. 
Obowiązki Wykonawcy: 
 Uczestnictwo w czynnościach proceduralnych: udzielanie informacji zainteresowanym w trakcie wyłożenia 

projektu, uczestniczenie w posiedzeniu Komisji Rady Miasta i Gminy, Miejsko Gminnej Komisji 
Urbanistycznej, uczestniczenie w publicznych dyskusjach, ewentualny udział w sesjach Rady Miasta i 
Gminy Frombork. 

 Współpraca w procedurze przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz 
sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko zgodnie z art. 46 i art. 51 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie , udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227  
z późniejszymi zmianami). 

 Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia wszystkich niezbędnych dokumentów, których potrzeba 
wyłoni się w trakcie opracowania przedmiotu zamówienia, korespondencji do wysłania, a także uzyska 
swoim staraniem i kosztem wszelkie opracowania, materiały i dokumenty (w tym mapy) niezbędne do 
wykonania zamówienia a niebędące w posiadaniu Zamawiającego. 

 Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 
 4 egz. każdego z w/w opracowań z tekstem i rysunkami w kolorze, 
 każde z w/w opracowań w wersji elektronicznej edytowalnej i pdf, 
 2 egz. dokumentacji formalno – prawnej każdego z w/w opracowań, 
 wszystkie zakupione do celów każdego z w/w opracowań mapy w edytowalnej formie elektronicznej. 

 
 
 

mailto:sekretariat@frombork.pl
http://www.frombork.samorzady.pl/
http://www.frombork.samorzady.pl/


Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie zmian MPZP oraz SUiKZP. 
GP.271.1.16.2014 

III. Termin wykonania zamówienia  

 
Oczekujemy podania terminu wykonania zamawianego opracowania w tygodniach, od dnia podpisania umowy.  
 
 
IV. Miejsce i termin złożenia ofert. 
 
Oferty w postaci wypełnionego formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia, 
należy składać do 28 kwietnia 2014 r. do godz. 12.00 za pośrednictwem poczty lub osobiście w siedzibie 
Zamawiającego w Urzędzie Miasta i Gminy Frombork, 14-530 Frombork, ul. Młynarska 5A, pok. nr 1 (sekretariat) 
/ za pośrednictwem faksu nr: 55 244 06 61 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
budownictwo@frombork.pl. Oferty składane za pośrednictwem poczty i osobiście należy opatrzyć informacją na 
kopercie „Oferta na wykonanie zmian MPZP, przekazać bez otwierania do działu budownictwa” 
 
Osobą uprawnioną do udzielenia dodatkowych informacji jest: 
Pan Andrzej Szyszło - tel. 55 244 06 70,       e-mail: budownictwo@frombork.pl 

 
 
 
 
 
        

 

mailto:budownictwo@frombork.pl
mailto:budownictwo@frombork.pl

